
  

 

GMINA MALECHOWO 
 

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305 
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07 

www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl 
e-mail: urzad@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka 

 

Malechowo, dn. 01.06.2022 r 

RIGP.2710.3.2022 

 

Dotyczy postępowania pn. Wykonanie usługi odbierania i zagospodarowania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na terenie 

Gminy Malechowo od 01.07.2022 r. do 31.12.2023r. oraz wyposażenie, odbiór i 

zagospodarowanie odpadów pochodzących z Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów (PSZOK) Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 076-207903 dnia 19.04.2022 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczana na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2p.z.p.] 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w 

postępowaniu na Wykonanie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na terenie Gminy 

Malechowo od 01.07.2022 r. do 31.12.2023r. oraz wyposażenie, odbiór i 

zagospodarowanie odpadów pochodzących z Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów (PSZOK) 

1) oferta wykonawcy PGK sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie przy ul. Komunalnej 5 

została wybrana jako oferta najkorzystniejsza; 

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny 

jak niżej: 

Lp. Nazwa 
albo imię i nazwisko 

wykonawcy 

Siedziba albo miejsce 
zamieszkania lub miejsce 
wykonywania działalności 

wykonawcy 

Punktacja 

kryterium 
cena 

kryterium  
środowiskowe 

 
 

RAZEM 

a b c d e f 

1 PGK SP. Z O.O Koszalin, ul. 

Komunalna 5 

60,00 40,00 100,00 

2 EKOSAN sp. z o. o. Chałupy 13B; 

Świeszyno 

57,00 40,00 97,00 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

1) oferta wykonawcy PGK sp. z o.o. wskazanego w tabeli pkt 1 nie została odrzucona 

i otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 otrzymała 60,00  pkt, w 

kryterium 2 otrzymała 40,00 pkt, co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt, kolejna 

oferta otrzymała w sumie 97,00 pkt, a więc o 3 pkt mniej; 

2) oferta wykonawcy EKOSAN sp. z o. o. wskazanego w tabeli pkt 2 w kryterium 1 

otrzymała 57,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 40,00 pkt, co w sumie dało tej 

ofercie 97,00 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 3 pkt; 

 

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. wykonawca ma prawo wnieść odwołanie. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 

mailto:urzad@malechowo.pl


  

 

GMINA MALECHOWO 
 

76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305 
REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07 

www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl 
e-mail: urzad@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka 

 
1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w 

formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 

zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 

terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p. Termin wniesienia odwołania do Prezesa 

Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa 

13.06.2022 r.,  zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a p.z.p. 

 

Z up. Wójta 

Halina Skaza 

SEKRETARZ GMINY 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

mailto:urzad@malechowo.pl

		2022-06-01T14:12:18+0200
	Halina Władysława Skaza e01990d2c1d1e45a09206c973b945916a05d3398




